

**Wojewódzki Szpital Specjalistyczny**

**ul. Żołnierska 180**

**10 – 561 Olsztyn**

***Do wiadomości  
uczestników postępowania***

**PYTANIA I ODPOWIEDZI**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie do 130 tys. na wybór wykonawcy zadania: Dostawa sprzętu medycznego: ciśnieniomierze elektroniczne, stetoskopy, termometry bezdotykowe - Postępowanie DZPZ/333/131/2023

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

**Pytanie 1 Pozycja 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 2 oraz utworzy z wydzielonych pozycji osobny pakiet?

**Pytanie 2 Pozycja 2**

Upzejmie prosimy Zamawiającego z uwagi na niejednorodny charakter produktów o dopuszczenie składania ofert częściowych na poszczególne pozycje w pakiecie.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza składanie ofert na poszczególne pozycje z części.

**Pytanie 3 Pozycja 3**

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowania termometru bezdotykowego dla dorosłych i dzieci; zakres mierzenia temperatury z czoła: 35-42°C.; zakres mierzenia temperatury pozostałych przedmiotów: 10-40°C (pomiar temperatury wody, płynów, powietrza);temperatura otoczenia, w której termometr działa poprawnie: 10 -40°C; skala pomiaru: 0,2°C; dokładność (w oparciu o standard ASTM E 1965-98); wyświetlacz LCD; pomiar w stopniach Celsjusza; sygnał dźwiękowy sygnalizujący podniesioną temperaturę; odległość od badanego 1-3 cm ?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza termometr o wyżej wymienionych parametrach.

**UWAGA: Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści Zaproszenia do złożenia oferty cenowej.**

*DYREKTOR WSS w OLSZTYNIE*

*Irena Kierzkowska*